
VINRESA TILL ALSACE 

När Ludvig den XIV besökte Alsace första 

gången lär han ha sagt: ”Åh vilken vacker 

trädgård”. Det är förståeligt. Omgivningarna 

är slående vackra, med oändliga vinfält, 

Vosgesbergen i bakgrunden och blomster-

prydda byar på rad som är som tagna ur en 

äventyrssaga. Colmar sägs vara en av Euro-

pas charmigaste städer med sina anrika kor-

svirkeshus, kanaler och många kulturmin-

nen. Alsace har historiskt varit ett tyskta-

lande område med franska influenser. 1919 

återbördades hela Alsace till Frankrike en-

ligt freden i Versailles och är nu en provins i 

Frankrike. Detta framstående vindistrikt 

kombinerar med sin blandning av tysk och 

fransk kultur, det bästa av två världar. Ett av 

de mer namnkunniga är Alsace som tillver-

kar ett av Frankrikes bästa viner. Området är 

också känd för sitt goda öl, sin fina choklad 

och smakrika ostar. På nerresan gör vi ett 

stopp i Bad Dürkheim som är en av de char-

miga byarna för vintillverkningen i distriktet 

Rheinpfalz.  
 

Dag 1 Hemorten - Göteborg 

Avresa på morgon västerut. Vi gör stopp 

längs vägen för möjlighet till kaffe och lunch. 

Framåt sen eftermiddag går vi ombord på 

Stena Lines fartyg. Middagsbuffé ombord.  

ca 46 mil  
 

Dag 2 Kiel - Offenbach 

Efter en stor frukostbuffé anländer vi till Kiel 

09:15. På snabba motorvägar kör vi söderut 

genom Hamburgs ytterområden, den ljungbe-

växta Lüneburgerheden, Harzbergen med 

dess underbart vackra böljande kullar och 

idylliska småstäder, förbi Kassel och når på 

kvällen Offenbach och vårt hotell för middag 

och övernattning. ca 59 mil 
 

Dag 3 Offenbach – Colmar 

Ett mjukt böljande vinlandskap, frodiga frukt-

trädgårdar, skogbeklädda berg med fridfulla 

dalar och porlande bäckar samt ett medel-

havsliknande klimat – det är Deutsche Wein-

strasse, Tysklands äldsta och mest kända 

turistled! Vi startar dagen med att besöka 

vingården Fitz-Ritter – den tidigare kungliga 

hovleverantören från Bad Dürkheim. Här pro-

var vi fyra högklassiga viner och får höra dem 

stolt berätta om sin vingård och om utnäm-

ningen ”Bästa Ekologiska vita vin 2021”. Bad 

Dürkheim har alltid förknippats med sina  

källor, som redan 1387 användes för saltutvin-

ning. Under 1700-talet byggdes saltverk och 

ett graderverk, som med sina 333 m var ett av 

Tysklands längsta. Att vinkulturen är stark går 

inte att ta miste på och ett bevis är att man 

varje år arrangerar världens största vinfest, 

Dürkheimer Wurstmarkt med över 600 000 

besökare varje år. Vi besöker även den char-

miga staden Deidesheim. Det är en pittoresk 

pärla med korsvirkeshus, och det kombine-

rade stadshuset/vinmuseet ser ut att vara 

hämtat direkt ur sagans värld. Vi kommer sen 

till huvudorten, Neustadt an der Weinstrasse!  
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RESFAKTA 

Avresa:  13 september, 8 dagar 

 Pris: 15 525 kr 

I priset ingår:  
- Bussresa  

- Del i dubbelrum/hytt  

- Färja Göteborg-Kiel t/r  

- Sju frukostar  

- Fem middagar  

- Båttur i Strasbourg  

- Minitåg i Colmar  

- Ostprovning med 1 glas vin  

- 2 vinprovningar i Alsace  

- 1 vinprovning i Rhein Pfalz  

- Chokladprovning  

- Entré till borgen Koenigsbourg  

- Vägavgifter/skatter  

- Reseledare  
 

Tillval per person:  

Enkelrum 3 110 kr 

Del i utsideshytt: 350 kr 
 

Logi: 

Stena-Line 

Achat Plaza, Offenbach 

Grand Hotel Bristol, Colmar 

Zur Schmiede, Alsfeld 
 

Valuta: Euro  

 

Telefon 018-10 25 00  

www.hogbergsbuss.se 

 



Vi ger oss ut på en promenad i Gamla stan 

och bekantar oss med vinhandelns centrum 

som bjuder på charmiga korsvirkeshus och 

gemyt. Vi ser stadens symbol Stiftskyrkan, 

den främsta gotiska kyrkan i Pfalz, och reg-

ionens äldsta korsvirkeshus såväl som den 

mytologiska Elwedritschefontänen.  

Neustadt har många fina fontäner och är 

känt för sin drickbara vinäger. Strax utanför 

ståtar Hambach slott som spelat en väldigt 

viktig roll i Tysklands väg mot demokrati.  

På kvällen kommer vi fram till Colmar och 

vårt gulliga hotell där vi ska övernatta i tre 

nätter. Vi äter en god middag på vårt hotell.  

ca 30 mil 
 

Dag 4 Colmar med utflykt 

Colmar, ”lilla Venedig”, grundad på 800-talet 

och belägen vid Vogesernas sluttningar. 

Colmar är en charmerande stad där de  

centrala delarna är byggda i pittoresk kors-

virkesstil som genomkorsas av flera kanaler. 

Vi startar dagen med en åktur med minitåget 

som under 35 minuter med svensk guidning 

visar vad denna förtjusande stad har att 

bjuda på. Vi fortsätter med bussen till det 

högt belägna slottet Château du Haut Koe-

nigsbourg. Borgen Haut-Koenigsbourg lig-

ger högt belägen på en klippa. Den ser oin-

taglig ut, men svenskarna lyckades rasera 

den under 30-åriga kriget. Efter många års 

restauration tronar den åter i ett perfekt 

skick. Härifrån har man en fantastisk utsikt 

över Alsacesområdet, Vogeserna, Sch-

warzwald. T o m vid klart väder kan man 

skymta Alperna. Slottet byggdes på 1100-

talet vars historia har formats av de regen-

ter, adelsfamiljer och furstesläkter som  

under olika epoker varit ägare. Efter vår 

rundtur i slottet fortsätter vi till Dambach-La

-Ville och Ruhlmann Jean-Charles et fils 

vinodlingar som omfattar ett 70 hektar stort 

område. Under besöket får vi åka en tågtur 

för att se området, gå ner i vinkällare samt 

förstås prova tre viner. Åter till hotellet för 

en stunds vila. Kvällen fri för egna strövtåg, 

kanske en god franskinspirerad middag i 

området ”lilla Venedig”. ca 8 mil 
 

Dag 5 Colmar med utflykter 

Väster om Colmar ligger en av de charmig-

aste byarna i Alsace, Türkheim. Vi börjar 

med ett besök hos osttillverkaren Maison de 

Fromage strax utanför Turckheim. Här får vi 

en rundtur, se en film om osttillverkning, 

avsmakning av fyra olika ostar från Muns-

terdalen samt ett glas vin. Vi fortsätter upp 

till den förtjusande lilla staden Riquewihr, 

som utsetts till en av Frankrikes vackraste. 

Till skillnad från många andra franska stä-

der undkom den andra världskrigets föröd-

else och Riquewihr ser idag nästan likadan 

ut som på 1500-talet. Här tar vi lunch på 

egen hand innan det är dags för ett besök 

på vingården Dopff & Moulin; en vingård där 

man har tillverkat vin närmare 500 år. I vin-

provningen ingår även deras specialitet - 

det mousserande vinet crémant. Vi fortsät-

ter på den berömda ”Route des vins” och 

kommer till grannbyn Ribeauville där vi fin-

ner Chocolaterie du Vignoble Daniel Stoffel. 

Här får vi en inblick i chokladens ursprung 

och allt i produktionen från kakaoböna till 

färdig choklad. Vi får möjlighet att 

provsmaka deras godsaker och det blir även 

tid för shopping. Vi åker tillbaka till vårt  

hotell där vi har kvällen fri för middag på 

egen hand.  ca 7 mil 
 

Dag 6 Colmar- Strasbourg- Alsfeld 

Vi äter en stadig frukost innan det är dags 

att sätta oss i bussen igen för att fortsätta 

resan upp till Alsace och ”Europas” huvud-

stad, Strasbourg med sin 2 000-årig historia 

och många sevärdheter såsom korsvirkes-

kvarteret ”Petite France”, den gotiska kate-

dralen Notre-Dame och Europaparlamentet. 

Under vår kanalbåtsfärd ser vi vad staden 

har att erbjuda under denna drygt en tim-

mes kanalfärd. Vi fortsätter norrut och kom-

mer på eftermiddagen fram till den under-

bara pittoreska korsvirkesstaden Alsfeld där 

vi tar en kort stadspromenad. Vi kör till vårt 

hotell för middag och övernattning. 39 mil 
 

Dag 7 Alsfeld – Kiel 

Vi startar efter frukost vår färd norrut på 

snabba tyska Autobahn. Vi passerar den 

vackra, kuperade terrängen i Harzbergen 

och passerar Hannover och Hamburg.  

På eftermiddagen når vi Kiel och vårt fartyg. 

Efter att vi gjort oss hemstadda i våra hytter 

väntar en middag samt tid för lite shopping. 

49 mil 
 

Dag 8 Göteborg och Hemåt 

Vi äter frukost ombord på fartyget innan vi 

åter är i Sverige och fortsätter vår hemfärd. 

Längs vägen stannar vi till för möjlighet till 

lunch och beräknas vara åter på sen efter-

middag. ca 46 mil 
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